CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: SANDRAMARA CARDOZO ALLONSO.
CPF: 001.931.778-62
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:282/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3234/2020
CONTRATO COVID-19 Nº: 07/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de consultoria médica especializada na
área de infectologia para combate da pandamia covid-19.
DATA: 17/04/2020
VIGÊNCIA: 17/04/2020 à 14/10/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)

1 TERMO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO COVID-19 03/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: SOM DA ILHA COMÉRCIO E PRODUÇÕES LTDA.
CNPJ: 04.391.521/0001-78
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 229/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3182/2020
CONTRATO COVID-19 Nº: 03/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de estrutura para montagem de 1 (hum) posto em
atendimento aos pacientes com suspeita do COVID-19, com fornecimento de material e mão de obra.
DATA: 17/04/2020
VIGENCIA: 17/04/2020 à 16/05/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 52.275,00 (cinquenta e dois mil, duzentos e setenta e cinco reais)